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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ACATEPEC, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

25,226.52Impuestos 0.00 25,226.52 0.00 0.00 -25,226.52
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

714,736.48Derechos 0.00 714,736.48 0.00 0.00 -714,736.48
17,498.55Productos 0.00 17,498.55 10.61 10.61 -17,487.94
17,441.33Aprovechamientos 0.00 17,441.33 0.00 0.00 -17,441.33

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
71,614,178.21Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 71,614,178.21 19,091,435.52 19,091,435.52 -52,522,742.69

2,496,718.29Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 2,496,718.29 557,286.00 557,286.00 -1,939,432.29

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 74,885,799.38 0.00 19,648,732.1319,648,732.13 -55,237,067.2574,885,799.38

Ingresos excedentes

RecaudadoEstado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

25,226.52Impuestos 0.00 0.00 0.00 -25,226.5225,226.52
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

714,736.48Derechos 0.00 0.00 0.00 -714,736.48714,736.48
17,498.55Productos 0.00 10.61 10.61 -17,487.9417,498.55
17,441.33Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -17,441.3317,441.33

71,614,178.21Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 19,091,435.52 19,091,435.52 -52,522,742.6971,614,178.21

2,496,718.29Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 557,286.00 557,286.00 -1,939,432.292,496,718.29

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
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Ingreso

Total 74,885,799.38 0.00 19,648,732.13 19,648,732.13 -55,237,067.2574,885,799.38
Ingresos excedentes
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C. ROMOALDO DIAZ ROSAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZO

C. SATURNINO CRUZ LOPEZ
TESORERO MUNICIPAL

C.AMELIA CANDIDO ROSENDO
SINDICO PROCURADOR

REVISOVo.Bo. ELABORO

L.C. GUADALUPE ARACELI LINARES PERALTA
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


